brasileira, maior, capaz, solteiro, aposentada, RG n° 03723674-10 SSP/BA, inscrita no

CPI- sob o n° 331.197.915-04, residente na Rua Caratacá, s/n, centro, municipio de Uauá

- Bahia, Título Definitivo de um terreno urbano com inscrição imobiliária n"
01.01.048.0015.001 e área de 147,50m^ (cento e quarenta e sete metros e cinqüenta

centímetros quadradôs), sendo 6,20 m (seis metros e vinte centímetros) de ftente; 5,95

m (cinco metfos e noventa e cinco centimetros) de fundô; 24,50m (vinte e quatro

metros e cinqüenta centímetros) na lateral direita; e 24,50m (vinte e quatro metros e

cinqüenta centímetros) na lateral esquerda; no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e
quinhentos reais); com coordenadas geodésicàs; Latitude: 9°50'32.41" S e Longitude
39°28'39.94" Oeste; localiz;ado na Rua Carqtacá, s/n. Centro, nesta cidade de Uauá,

estado dáBahia, comlimitefe confrontações seguintes: lateral direita: Doralice Ribeiro
dos Santos;